СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Одиннадцатое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	30.05.2014
	№ 36

г. Бежецк

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения - г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010г. № 96 «О земельном налоге» с изменениями от 26.11.2012г. № 195, от 28.02.2013г. № 211, от 25.04.2013г. № 216, от 31.10.2013г. №9
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии со ст. 5, 387, 394 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения - г. Бежецк Тверской области от 21.10.2010г. № 96 «О земельном налоге», с изменениями от 26.11.2012г. № 195, от 28.02.2013г. № 211, от 25.04.2013г. № 216, от 31.10.2013г. №9 следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 1решения дополнить строкой следующего содержания:
	Земли, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3

1.2. В пункте 4 решения слова «1 ноября» заменить словами «1 октября»

2. Настоящее решение  вступают в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования.
Глава городского поселения - г. Бежецк                                         С.А.Платонов

Проект решения подготовлен:
Руководитель аппарата Совета депутатов

городского поселения – г. Бежецк                      ________________  Ю.В. Смирнова
                                                                                                                                дата подпись

 Проект решения  завизирован:
Председатель комитета по управлению

имуществом городского поселения – г.Бежецк ________________  О.В. Костыгова
                                                                                                                                    дата подпись

Главный специалист – юрист администрации

городского поселения – г. Бежецк                       _________________  Т.В. Лихачева
                                                                                                                                    дата подпись

Решение направить:

депутатам-  21 (проект),

дело – 2,
Администрация городского поселения – г. Бежецк - 1(копия),

Администрация Бежецкого района – 1 (копия),

МИФНС России №2 по Тверской области - 1 (копия),

Финансовое управление администрации Бежецкого района - 1 (копия),

Бежецкая межрайонная прокуратура – 1 (копия).